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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

          

Nr. _____ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: 2 L&M, NUIS: L61417032P, Tirane 

Paskuqan PASKUQAN Paskuqan 1, Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, pasuria 

nr.314/10, S.M.O UNION, NUIS: J66902042Q, Shkoder Shkoder SHKODER BELTOJE, 

MAKARESH, NUIS: K24725213C, Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82379-04-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim dhe Rikonstruksion Rrugët Paskuqan 1, 2” 
 

Fondi limit: 141,044,331.70 ( njëqind e dyzet e një milion e dyzet e katër mijë e treqind e tridhjetë 

e një pikë shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 160 (njëqind e gjashtëdhjetë) ditë pune. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.04.2026 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 29 

datë 27 Prill 2026 
 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
 

1.  BOE 2 L&M dhe S.M.O UNION dhe MAKARESH   L61417032P  J66902042Q 

K24725213C  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 88.653.963,00 (tetëdhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tre pikë zero zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

2.   L.T.E CONSTRUCTION                                                      L78006801F 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 88.928.416,09 (tetëdhjetë e tetë milionë e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë zero nëntë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

3.    DAJTI PARK 2007                                                                                        K11507003S 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 90.189.893,30 (nëntëdhjetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tre pikë tridhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

4.   BOE KEGLI-DURI dhe LIS KONSTRUKSION                   K94016202U K66613407H                                                                                                    
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 92.252.370,00 (nëntëdhjetë e dy milionë e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e 

shtatëdhjetë pikë zero zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

5.    2 N                                             L31615017L 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 93.146.042,00 (nëntëdhjetë e tre milionë e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e dyzet e dy pikë 

zero zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

6.    ALMO KONSTRUKSION         J91915001P                                
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 95.653.013,00 (nëntëdhjetë e pesë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

trembëdhjetë pikë zero zer) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

7.    BOE BONUS Sh.p.k dhe BIBA-X    K72412009E K32618815N                                                                                                   
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 98.510.046,47 (nëntëdhjetë e tetë milionë e pesëqind e dhjetë mijë e dyzet e gjashtë pikë 

dyzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

8.    BOE B93 II  dhe  ELMAZAJ KONSTRUKSION                L52209050O   L33229401T                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 98.764.542,25 (nëntëdhjetë e tetë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e dyzet e dy pikë njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

9.    BAMI HOLDING                                                                                           J94416206R                                                                                                   
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 99.820.058,77 (nëntëdhjetë e nëntë milionë e tetëqind e njëzet mijë e pesëdhjetë e tetë pikë 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

10.    NDREGJONI                                                          K31329048I 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
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Vlera 100.405.445,76 (njëqind milionë e katërqind e pesë mijë e katërqind e dyzet e pesë pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

11.    UDHA                                                                                                             K77524909Q                                                                                                   
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 105.469.064,50 (njëqind e pesë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

12.    BOE XHAST SHPK dhe APIS CONSTRUKSION            K12512837I   L41513008A                                                                                                                                                                                                
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 105.528.650,00 (njëqind e pesë milionë e pesëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë pikë zero zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

13.    BOE ASI-2A CO dhe ULZA                                                     K53002402C J67902928O 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 105.783.137,70 (njëqind e pesë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

14.    BOE BE  -  IS   SH.P.K  dhe    2 T                                      K71412003A     K01731001M                                                                                                   
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 106.998.551,00 (njëqind e gjashtë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind 

e pesëdhjetë e një pikë zero zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

15. LIQENI VII                     K01730502W                                                                                               
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 107.137.262,08 (njëqind e shtatë milionë e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë zero tetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

16. Shendelli                        K07924803N                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 107.215.719,00 (njëqind e shtatë milionë e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë zero zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

17. BOE DRINI-1 dhe RAFIN COMPANY                  J78716317H L52125110A                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 110.720.370,36 (njëqind e dhjetë milionë e shtatëqind e njëzet mijë e treqind e shtatëdhjetë 

pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

18. PE - VLA - KU           K61716013M                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 112.362.692,17 (njëqind e dymbëdhjetë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

19. DEHA 2010                    L03425410B                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 126.942.094,07 (njëqind e njëzet e gjashtë milionë e nëntëqind e dyzet e dy mijë e nëntëdhjetë 

e katër pikë zero shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

20. BOE COMPANY RIVIERA 2008   dhe  INA                           K81716011V  J61814009W                                                                                                    
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 96,915,157 (nëntëdhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

21. KLAJGER  KONSTRUKSION                                           K51423028P                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 98,163,143.07 (nëntëdhjetë e tetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

dyzet e tre pikë zero shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

22. BOE KORABI 2007  dhe KRONOS KONSTRUKSION   K71523008G  K41416033P                                                                                                 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 112,498,693.17 (njëqind e dymbëdhjetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre pikë shtatëmb ëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

23. K.TURJA           K81314014A                                                                                              
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  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

24. "SAI COMPANY"        M21820058J                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 116,253,563 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milionë e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE COMPANY RIVIERA 2008   dhe  INA                           K81716011V  J61814009W                                                                                                    
Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 96,915,157 (nëntëdhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 
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-“Përvojë e suksesshme në realizimin e punimeve”, Operatori Ekonomik “INA” sh.p.k ka 

paraqitur si referencë punime të realizuara në Poloni, me autoritet kontraktor NATO, konkretisht 

“Kontrata 26 – Punime civile dhe mekanike në Krakow Balice, Poloni”. Bashkimi I operatorve 

ekonomik Company Riviera shpk dhe INA shpk , sipas kontrates se bashkepunimit dhe preventivit 

te ndarjes se punimeve kane marre persiper perkatesisht,  INA shpk ka marre persiper 77.94% te 

zerave te punimeve dhe Company Riviera Shpk 22.6% te zerave te punimeve. Operatori ekonomik 

Ina shpk , ka paraqitur si pune te ngjashme kontrate te realizuar me NATO, ku data e kontrates 

nuk eshte e percaktuar, gjithashtu nga perkthimet e paraqitura vlera e kontrates,mungon data e 

lidhjes se kotrates, data e perfundimt te punimeve ,zerat e punimeve  dhe preventive“ Përvojë e 

suksesshme në realizimin e të paktën: 

 

-Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Në rastin kur Operatorët ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesmarrjeje 

në bashkim, vendosin me marrëveshje në Kontratën e Bashkëpunimit se cili prej tyre do ta 

përmbushë këtë kusht. Ne  nenin 88 pika 3 paragrafi 2 te VKM-se nr. 285 date 19.05.2021, I 

ndryshuar “ Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” I ndrushuar shprehet, “ Kur oferta 

paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 5, të nenit 

39, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes 

në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në rastin kur operatorët ekonomikë, anëtarë të një 

bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesëmarrjeje në bashkim, vendosin me marrëveshje në 

kontratën e bashkëpunimit se cila prej tyre do të përmbushë këtë kusht”. Per sa me siper bashkimi 

I operatorve Company Riviera Shpk, dhe INA Shpk nuk kane plotesuar Kriterin 2.3.1 per pune te 

ngjashme.   

 

- 2.3.10 Operatori ekonomik duhet të ketë në dispozicion apo mund t'i vihen në dispozicion mjetet 

e pajisjet teknike të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, si më poshtë: 

  Mungojne :  

 

 1.Grejder pa targa, 1 betoniere 0.5m3, 1 vibrator betoni,1 pomoe uij - Faza: Kriter i pergjithshem 

eduart bodini: 2.3.1 Për përmbushjen e pikës 

2. KLAJGER  KONSTRUKSION                                           K51423028P                                                                                                  
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 98,163,143.07 (nëntëdhjetë e tetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

dyzet e tre pikë zero shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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arsyet e mëposhtme: 

 

-Operatori ekonomik Klajger Konstruksion ka deklaruar me ane te nje deklara qe drejtuesi Teknik 

ne objekt do te jete Znj. Safie Sina , e cila rezulton te jete njekoheshisht drejtuese teknike dhe ne 

objektin: Ndërtim Rrugët Blloku Koder e Kuqe + Blloku Babrru Qender, Babrru Koder me 

kontrate Nr.8615 Date 07.10.2025 ,e cila eshte aktive, pra operatori ekonomik nuk permbush 

kriterin 2.3.3 I cili thote ne DST qe Drejtuesi Teknik nuk duhet te jete I angazhuar ne asnje kontrate 

tjeter - Faza: Kriter i pergjithshem. 

 

3. BOE KORABI 2007  dhe KRONOS KONSTRUKSION   K71523008G  K41416033P                                                                                                 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 112,498,693.17 (njëqind e dymbëdhjetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre pikë shtatëmb ëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

-Mungon b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; - Faza: Kriter i pergjithshem 

-Mungon b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; - Faza: Vleresim Teknik 

 

4. K.TURJA           K81314014A                                                                                              
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

-Mungon : a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; - Faza: Kriter i pergjithshem 

-Mungon : a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; - Faza: Vleresim Teknik 

 

5. "SAI COMPANY"        M21820058J                                                                                                  
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  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 116,253,563 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milionë e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

arsyet e mëposhtme: 

-Mungon : b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; - Faza: Kriter i pergjithshem 

-Mungon :b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; - Faza: Vleresim Teknik 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomik: 2 L&M, NUIS: L61417032P, Tirane Paskuqan PASKUQAN Paskuqan 1, Rruga 

Hoxha Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, pasuria nr.314/10, S.M.O UNION, NUIS: J66902042Q, 

Shkoder Shkoder SHKODER BELTOJE, MAKARESH, NUIS: K24725213C, Durres Fushe 

Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona 

kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

88.653.963,00 (tetëdhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tre pikë zero zero) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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